

[Original Copy]

J.B.S

No :	362	Dated :	16/06/2025
Lr No :		Lr Date :	16-06-2025
Transport :	NIL		
No of DAG :	3		

S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)
1	GELWA 3.0 1.5FT	1	75.00	KG	81.00	6,075.00
2	GI WELDED 16G	1	14.30		98.00	1,401.40
3	GI WELDED 16G	1	15.60		98.00	1,528.80
					Total :	9005.20

Freight	105.00
---------	--------

Total	9110.00
-------	---------

RS. NINE THOUSAND ONE HUNDRED TEN ONLY